债券代码：113608   债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司

关于股东权益变动暨完成非交易过户的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于非交易变动，不触及要约收购。

 本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制

权变更。

上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”或“威派格”）于 2023

年 3月 3日收到公司控股股东的一致行动人上海威淼投资管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“威淼投资”）和上海威罡投资管理合伙企业（有限合伙）（以

下简称“威罡投资”）《关于合伙企业解散清算及相关事宜的告知函》，威淼投

资和威罡投资的合伙人一致同意解散威淼投资和威罡投资，并将向中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）申请办理威淼投

资和威罡投资持有公司股份的非交易过户事宜。具体内容详见公司于 2023 年 3

月 4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上发布的

《关于持股 5%以上股东解散暨控股股东权益变动的提示性公告》及《简式权益变

动报告书》。

一、本次权益变动基本情况

公司于 2023年 4月 13日收到威淼投资和威罡投资的通知，截至目前，威淼

投资和威罡投资分别持有的公司股份 3,105 万股、690 万股已通过证券非交易过

户的方式登记至各自合伙人名下，相关手续已办理完毕，威淼投资和威罡投资已

于近日取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认

书》。

在本次权益变动前，公司控股股东李纪玺先生担任威淼投资和威罡投资的执

行事务合伙人，其通过威淼投资和威罡投资间接控制的上市公司有表决权的股份

  2

数合计为 37,950,000 股，占上市公司总股本的 7.46%。本次权益变动即李纪玺先

生不再担任威淼投资和威罡投资执行事务合伙人后，威淼投资和威罡投资已不再

属于《上市公司收购管理办法》中对一致行动人关系认定的各种情形，李纪玺先

生与威淼投资、威罡投资的一致行动关系自动解除。目前，李纪玺先生及其一致

行动人在公司拥有的表决权股份比例由 56.54%下降至 49.92%。

二、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制

权变更，对公司的经营管理不构成影响。

本次权益变动前后，李纪玺先生及其一致行动人持有公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

李纪玺 无限售条件流通股 216,727,000 42.6263  216,727,000 42.6263

威淼投资 无限售条件流通股 31,050,000 6.1070 - -

孙海玲 无限售条件流通股 25,875,000 5.0891 25,875,000 5.0891

威罡投资 无限售条件流通股 6,900,000 1.3571 - -

碧水云天 无限售条件流通股 - - 4,330,064 0.8516

李书坤 无限售条件流通股 2,900,000 0.5704 2,900,000 0.5704

李纪钊 无限售条件流通股 2,000,000 0.3934 2,000,000 0.3934

李继德 无限售条件流通股 2,000,000 0.3934 2,000,000 0.3934

合计 / 287,452,000 56.5366 253,832,064 49.9242

特此公告。

上海威派格智慧水务股份有限公司董事会

2023 年 4月 14日